
 
 
 
   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

J A V A S L A T 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2012. évi munkatervére 

 

 

 

 

 

 

Ó z d, 2011. december 22. 

 

 

 

Előterjesztő: Polgármester   

   Előkészítő: Humánerőforrás és Képviselő-testületi  

  Osztály 

 

 
 



Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 7/2011.(III.31.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: 
SZMSZ.) 10. § (1) bekezdése értelmében a Képviselő-testület rendes üléseit éves 
munkaterv szerint tartja. 
 
Ugyanezen § (3) bekezdése alapján a munkaterv összeállításához javaslatot kell 
kérni: 

a) a Képviselő-testület tagjaitól, 
b) a Képviselő-testület bizottságaitól,  
c) a helyi kisebbségi önkormányzatoktól. 
  

A beérkezett javaslatok alapján a Képviselő-testület 2012. évre vonatkozó 
munkaterve összeállításra került. A napirendek ütemezésénél figyelembe vettük, 
hogy azok többségének tárgyalási időpontját jogszabály határozza meg.  
 
Az SZMSZ. 10. § (6) bekezdése szerint a munkaterv a képviselő-testületi és 
bizottsági munka tervezésének eszköze, ezért ettől indokolt esetben el lehet térni. 
Tekintettel arra, hogy év közben felmerülhet a munkatervtől való eltérés, célszerű a 
polgármestert felhatalmazni arra, hogy szükség esetén más ülésnapot, illetve 
napirendet is meghatározhasson. A határozati javaslat 3. pontja szerint – az 
SZMSZ. 23. § (4) bekezdésére figyelemmel - a polgármester szükség szerint 
tájékoztatja a Képviselő-testületet a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, az 
átruházott hatáskörben hozott döntésekről, valamint az ülések között eltelt időszak 
fontosabb intézkedéseiről, jelentősebb eseményeiről.  
 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a 2012. évi munkatervet tárgyalja meg 
és a határozati javaslatban foglaltak szerint fogadja el. 
 



Határozati javaslat 
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének …../2011. (XII.22.) KH 
határozata Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2012. évi 

munkatervéről 
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti előterjesztést 
megtárgyalta és a következő határozatot hozta: 
 
1) Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a határozat 1. mellékletét 

képező 2012. évi munkatervet elfogadja. 
 
2) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a munkatervben megjelölt 

ülésnapok, napirendi javaslatok indokolt esetben történő átütemezésére. 
 
 
3) A Polgármester - szükség szerint, tájékoztató formájában – a képviselő-

testületi ülések napirendjei keretében tájékoztatást ad a lejárt határidejű 
határozatok végrehajtásáról, az átruházott hatáskörben hozott döntésekről, 
valamint az ülések között eltelt időszak fontosabb intézkedéseiről, jelentősebb 
eseményeiről.  

 
Felelős: Polgármester 
Határidő: folyamatos 

 



 1 

    1. melléklet a …/2011. (XII. 22.) KH határozathoz  
 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2012. évi munkaterve  

 
J A N U Á R  19 . 

 
1.)  Javaslat az Ózd Város Önkormányzata közigazgatási területén működő társadalmi 

sportszervezetek támogatásának pályázati kiírására 
Előterjesztő:  Oktatási, Kulturális  és Sport Bizottság Elnöke 

 
A Képviselő-testület felkéri az Oktatási, Kulturális és Sport 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 
 

2.) Tájékoztató az Ózdi Kerékpáros Egyesület tevékenységéről 
 Előterjesztő: Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság Elnöke 
 Meghívott: Ózdi Kerékpáros Egyesület elnöke 
 

A Képviselő-testület felkéri az Oktatási, Kulturális és Sport 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
Az előterjesztés leadásának határideje: az ülést megelőző tizedik nap 

 
 
F E B R U Á R   16. 

 
1.) Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének  ……./2012. (….) 

önkormányzati rendelete Ózd Város Önkormányzata 2012. évi költségvetésének 
jóváhagyásáról 
Előterjesztő: Polgármester 

 Meghívott:     Nagy-Sándorné Havelant Erika könyvvizsgáló 

 
A Képviselő-testület felkéri valamennyi bizottságát az 
előterjesztés előzetes megtárgyalására és véleményezésére 

   
2.) Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének …../2012. (…..) 

önkormányzati rendelete a temetőkről és temetkezési tevékenységről szóló 
8/2001. (IV.02.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 Előterjesztő: Polgármester 
 

A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági, 
valamint az Ügyrendi, Igazgatási és Rendészeti Bizottságát 
az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 



 2 

3.) Javaslat közoktatási intézmények átszervezésére vonatkozó szándéknyilatkozatra 
Előterjesztő:  Polgármester  
Meghívottak:  érintett intézményvezetők 
 

A Képviselő-testület felkéri az Oktatási, Kulturális és Sport 
Bizottságát, az Ügyrendi, Igazgatási és Rendészeti 
Bizottságát, a Pénzügyi és Gazdaság Bizottságát, valamint 
a Lakásügyi és Esélyegyenlőségi Bizottságát az 
előterjesztés előzetes megtárgyalására és véleményezésére 
 

4.) Tájékoztató Ózd Város Önkormányzatának egységes vagyonbiztosításáról 
Előterjesztő: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke 

 
A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
5.) Tájékoztató az Ózdi Művelődési Intézmények „Olvasó” 2011. évi 

költségvetésének végrehajtásáról 
 Előterjesztő: Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság Elnöke 
 Meghívottak: Pappné Szalka Magdolna ÓMI igazgatója 
   ÓMI Gazdaságvezető 
 

A Képviselő-testület felkéri az Oktatási, Kulturális és Sport 
Bizottságát, valamint a Pénzügyi és Gazdasági Bizottságát 
az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 
 

6.) Tájékoztató Ózd Város Önkormányzata és intézményei 2011. évi közbeszerzési 
eljárásairól 

 Előterjesztő: Polgármester 
 
A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére  
 

7.) Tájékoztató Ózd Város Önkormányzata által 2011. évben szervezett 
közfoglalkoztatási programokról 
Előterjesztő: Egészségügyi és Szociális Bizottság Elnöke 

 
A Képviselő-testület felkéri az Egészségügyi és  Szociális 
Bizottságát, a Pénzügyi és Gazdaság Bizottságát, valamint 
a Lakásügyi és Esélyegyenlőségi Bizottságát az 
előterjesztés előzetes megtárgyalására és véleményezésére 

 
 



 3 

8.) Tájékoztató a Fiedler Ottó Sportegyesület tevékenységéről 
 Előterjesztő: Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság Elnöke 
 Meghívott:  Fiedler Ottó Sportegyesület elnöke 

 
A Képviselő-testület felkéri az Oktatási, Kulturális és Sport 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére  

 
Az előterjesztés leadásának határideje: az ülést megelőző tizedik nap 

 
M Á R C I U S   20.  

 
1.) Javaslat az ÓZDSZOLG Nonprofit Kft. 2012. évi üzleti tervének elfogadására 

Előterjesztő: ÓZDSZOLG Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Meghívottak: Szabó Gáborné könyvvizsgáló 

   Felügyelő Bizottság elnöke 
 

A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
2.) Javaslat az Ózdi Víz- és Csatornamű Kft. 2012. évi üzleti tervének elfogadására 

Előterjesztő: Ózdi Víz- és Csatornamű Kft. ügyvezetője 
Meghívottak: Szabó Gáborné könyvvizsgáló 

    Felügyelő Bizottság elnöke 
 

A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 
 

3.) Javaslat az Ózdi Kommunikációs Nonprofit Kft. 2012. évi üzleti tervének 
elfogadására 
Előterjesztő: Ózdi Kommunikációs Nonprofit Kft. ügyvezetője  

 Meghívottak: Nagy Sándorné Havelant Erika könyvvizsgáló 
   Felügyelő Bizottság elnöke 

 
A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 
 

4.) Javaslat Ózd Város Önkormányzata 2012. évi Közbeszerzési Tervének 
elfogadására 

 Előterjesztő: Polgármester 
 



 4 

A Képviselő-testület felkéri Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 
 

5.) Javaslat a 2012. évi városi imázs keret felosztására 
 Előterjesztő: Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke 
 Meghívott: Holló Veronika közművelődési szakreferens 
 

A Képviselő-testület felkéri az Oktatási, Kulturális és 
Sport, valamint a Pénzügyi és Gazdasági Bizottságát az 
előterjesztés előzetes megtárgyalására és véleményezésére 

 
6.) Javaslat a társadalmi sportegyesületek 2012. évi önkormányzati pályázati 

támogatására 
 Előterjesztő: Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke 
  

A Képviselő-testület felkéri az Oktatási, Kulturális és 
Sport, valamint a Pénzügyi és Gazdasági Bizottságát az 
előterjesztés előzetes megtárgyalására és véleményezésére 

 
7.) Beszámoló a Város- és Sportlétesítmény-üzemeltető Intézmény 2011. évi 

tevékenységéről, a városüzemeltetési feladatok teljesítéséről 
Előterjesztő:  Város- és Sportlétesítmény-üzemeltető Intézmény  

intézményvezetője 
 

A Képviselő-testület felkéri Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására 
és véleményezésére 

 
8.) Beszámoló a Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati 

Társulás 2011. II. félévi működéséről 
Előterjesztő: Polgármester 
Meghívottak: Társulási Tanács Elnöke 

    Suszter Sándor ÓHG Kft. ügyvezetője 
 

A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
Az előterjesztés leadásának határideje: az ülést megelőző tizedik nap 

 
 
 
 
 
 



 5 

Á P R I L I S   19. 
 
1.) Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének ……./2012. (….) 

önkormányzati rendelete Ózd Város Önkormányzata 2011. évi költségvetésének 
teljesítéséről 
Előterjesztő: Polgármester 
Meghívott:   Nagy-Sándorné Havelant Erika  könyvvizsgáló 

 
A Képviselő-testület felkéri valamennyi bizottságát az 
előterjesztés előzetes megtárgyalására és véleményezésére 
 

2.) Javaslat a 2011. évi költségvetési pénzmaradvány felhasználására 
Előterjesztő: Polgármester 

 
A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát, Egészségügyi és Szociális Bizottságát, 
valamint a Lakásügyi és Esélyegyenlőségi Bizottságát az 
előterjesztés előzetes megtárgyalására és véleményezésére 

 
3.) Javaslat „Ózd Város Közszolgálatáért” kitüntetés adományozására 
 Előterjesztő: Ügyrendi, Igazgatási és Rendészeti Bizottság elnöke 

 
A Képviselő-testület felkéri az Ügyrendi, Igazgatási és 
Rendészeti Bizottságát és a bizottsági elnököket az 
előterjesztés előzetes megtárgyalására és véleményezésére 

 
4.) Javaslat a 2011. évi Környezetvédelmi Intézkedési Tervről szóló tájékoztató 

elfogadására és a 2012. évi Környezetvédelmi Intézkedési Tervre 
 Előterjesztő:  Polgármester 
 Meghívottak:  Ózdi Hulladékgazdálkodási Kft. ügyvezetője 

Város- és Sportlétesítmény-üzemeltető Intézmény  vezetője 
      Ózdi Víz- és Csatornamű Kft. ügyvezetője 
 

A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági  
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
5/a.) Beszámoló az Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. 2011. évi tevékenységéről 

Javaslat a mérleg megállapítására, üzleti jelentés és eredmény-kimutatás 
jóváhagyására, a 2012. évi gazdálkodás feltételeinek meghatározására 
Előterjesztő: Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. ügyvezetője  
Meghívottak: Horváthné Vámos Mária könyvvizsgáló 
   Felügyelő Bizottság elnöke 
 



 6 

A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
5/b.) Javaslat az Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. 2012. évi üzleti tervének 

elfogadására 
Előterjesztő: Ózdi Távhőtermelő és Szolgáltató Kft. ügyvezetője  
Meghívott:  Felügyelő Bizottság elnöke 

 
A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
6/a.)  Beszámoló az ÓZDINVEST Kft. 2011. évi tevékenységéről 

Javaslat a mérleg megállapítására, üzleti jelentés és eredmény-kimutatás 
jóváhagyására 
Előterjesztő: ÓZDINVEST Kft. ügyvezetője 
Meghívottak:  Szabó Gáborné könyvvizsgáló 
   Felügyelő Bizottság elnöke 
 

A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 
 

6/b.) Javaslat az ÓZDINVEST Kft. 2012. évi üzleti tervének elfogadására 
Előterjesztő: ÓZDINVEST Kft. ügyvezetője 
Meghívott:  Felügyelő Bizottság elnöke 

 
A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
7.) Beszámoló a 2011. évi belső ellenőrzések tapasztalatairól 
 Előterjesztő: Jegyző 
 Meghívott: Belső Ellenőrzési Csoport vezetője 
 

A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
8.) Beszámoló az Ózdi Rendőrkapitányság 2011-ben végzett munkájáról 

Előterjesztő: Dr. Varga László Ózdi Rendőrkapitányság vezetője   
 
A Képviselő-testület felkéri az Ügyrendi, Igazgatási és 
Rendészeti Bizottságát az előterjesztés előzetes 
megtárgyalására és véleményezésére   



 7 

 
9.) Tájékoztató Ózd város 2011. évi egyszerűsített költségvetési beszámolójának 

könyvvizsgálatáról 
Előterjesztő: Polgármester 
Meghívott:   Nagy-Sándorné Havelant Erika könyvvizsgáló 

 
A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
10.) Tájékoztató a Kézenfogva Szociális Szolgáltató Központ által 2011. évben Ózd 

város lakossága részére nyújtott szociális ellátásokról  
Előterjesztő: Kézenfogva Szociális Szolgáltató Központ vezetője 

 
A Képviselő-testület felkéri az Egészségügyi és Szociális 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
11.) Tájékoztató a Kistérségi Gyermekjóléti Intézmény által 2011. évben Ózd város 

lakossága részére nyújtott gyermekjóléti ellátásokról  
Előterjesztő: Kistérségi Gyermekjóléti Intézmény vezetője 

 
A Képviselő-testület felkéri az Egészségügyi és Szociális 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

12.) Tájékoztató az Ózd Városi Sportegyesület tevékenységéről 
 Előterjesztő: Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság Elnöke 
 Meghívott: Ózd Városi Sportegyesület elnöke és ügyvezetője  
 

A Képviselő-testület felkéri az Oktatási, Kulturális és Sport 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
 
Az előterjesztés leadásának határideje: az ülést megelőző tizedik nap 



 8 

M Á J U S 17. 
 

1.)   Javaslat a közoktatási intézmények átszervezésére 
Előterjesztő: Polgármester  

 
A Képviselő-testület felkéri az Oktatási, Kulturális és Sport 
Bizottságát, az Ügyrendi, Igazgatási és Rendészeti 
Bizottságát,  a Pénzügyi és Gazdaság Bizottságát, valamint 
a Lakásügyi és Esélyegyenlőségi Bizottságát az 
előterjesztés előzetes megtárgyalására és véleményezésére 

 
2.) Javaslat a helyi önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 

2011. évi ellátásáról szóló átfogó értékelés elfogadására 
 Előterjesztő:   Jegyző 

Meghívott: Barczi Orsolya Kistérségi Gyermekjóléti Intézmény vezetője 
 
A Képviselő-testület felkéri az Egészségügyi és Szociális, 
valamint az Oktatási, Kulturális és Sport Bizottságát az 
előterjesztés előzetes megtárgyalására és véleményezésére   

 
3/a.) Beszámoló az ÓZDSZOLG Nonprofit Kft. 2011. évi tevékenységéről  

Javaslat a mérleg megállapítására, üzleti jelentés és eredmény-kimutatás 
jóváhagyására 
Előterjesztő: ÓZDSZOLG Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Meghívottak: Szabó Gáborné könyvvizsgáló 

   Felügyelő Bizottság elnöke 
 

A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
3/b.) Az ÓZDSZOLG Nonprofit Kft. közhasznúsági jelentése az alapító Ózd Város 

Önkormányzata részére 
Előterjesztő: ÓZDSZOLG Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Meghívottak: Szabó Gáborné könyvvizsgáló 

    Felügyelő Bizottság elnöke 
 

A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
 
 
 



 9 

4.) Beszámoló az Ózdi Víz- és Csatornamű Kft. 2011. évi tevékenységéről 
Javaslat a mérleg megállapítására, üzleti jelentés és eredmény-kimutatás 
jóváhagyására 
Előterjesztő: Ózdi Víz- és Csatornamű Kft. ügyvezetője 
Meghívottak:  Szabó Gáborné könyvvizsgáló 

   Felügyelő Bizottság Elnöke 
 

A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
5/a.) Beszámoló az Ózdi Kommunikációs Nonprofit Kft. 2011. évi tevékenységéről 
 Javaslat a mérleg megállapítására és eredmény-kimutatás jóváhagyására 

Előterjesztő: Ózdi Kommunikációs Nonprofit Kft. ügyvezetője   
 Meghívottak: Nagy Sándorné Havelant Erika könyvvizsgáló 
  Felügyelő Bizottság elnöke 
 

A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
5/b.) Az Ózdi Kommunikációs Nonprofit Kft. közhasznúsági jelentése az alapító Ózd 

Város Önkormányzata részére 
Előterjesztő: Ózdi Kommunikációs Nonprofit Kft. ügyvezetője 
Meghívottak: Nagy Sándorné Havelant Erika könyvvizsgáló 

   Felügyelő Bizottság elnöke 
 

A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
6.) Tájékoztató a lakáscélú, illetve nem lakáscélú helyiségek üzemeltetésének, 

vagyonkezelésének 2011. évi tapasztalatairól 
Előterjesztő: ÓZDINVEST Kft. ügyvezetője 

 
A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági, 
valamint a Lakásügyi és Esélyegyenlőségi Bizottságát 
az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
7.) Tájékoztató a települési folyékonyhulladék-kezelési közszolgáltatási szerződés 

végrehajtásáról 
Előterjesztő: Ózdi Vízmű Kft. ügyvezetője  

 



 10 

A Képviselő-testület felkéri Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
8.) Tájékoztató az Ózdi Kézilabda Club tevékenységéről 
 Előterjesztő: Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke 
 Meghívott: Ózdi Kézilabda Club elnöke  
   Ózdi Kézilabda Club ügyvezetője 
 

A Képviselő-testület felkéri az Oktatási, Kulturális és Sport 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
Az előterjesztés leadásának határideje: az ülést megelőző tízedik nap 

 
 

MÁJUS UTOLSÓ VAGY J Ú N I U S első  hete 
 

XIII. Ózdi Napok és Diáknapok – ünnepi képviselő-testületi ülés 
 

J Ú N I U S   21.  
 
1.) Javaslat a közoktatási intézményekben 2012/2013-as tanévben/nevelési évben 

indítható tanulócsoportok/óvodai csoportok számának meghatározására 
 Előterjesztő: Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke 
  

A Képviselő-testület felkéri az Oktatási, Kulturális és Sport 
Bizottságát, a Pénzügyi és Gazdasági Bizottságát, valamint 
a Lakásügyi és Esélyegyenlőségi Bizottságát az 
előterjesztés előzetes megtárgyalására és véleményezésére 

 
2.) Javaslat az Ózdi Művelődési Intézmények intézményvezető megbízására történő 

pályázat kiírására 
Előterjesztő: Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság Elnöke 

 
A Képviselő-testület felkéri az Oktatási, Kulturális és Sport 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
3.) Beszámoló az egészségügyi közfeladat-ellátás működtetésbe adása óta eltelt 

időszakban a Szolgáltatási és Vagyonkezelési Szerződésekben foglalt feladatok 
teljesítéséről 
Előterjesztő:  Almási Balogh Pál Egészségügyi és Szolgáltató Nonprofit Kft. 

cégvezető, főigazgató, főorvosa 
Meghívottak: Medcenter Nonprofit Kft. ügyvezetője 
 Felügyelő Bizottság elnöke 



 11 

 EDDSZ Ózdi Körzetközponti Alapszervezet elnöke 
 Üzemi Tanács elnöke 

 
A Képviselő-testület felkéri Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát, Egészségügyi és Szociális Bizottságát az 
előterjesztés előzetes megtárgyalására és véleményezésére. 

 
4.) Beszámoló a Közterület-felügyelet munkájáról 
 Előterjesztő: Ügyrendi, Igazgatási és Rendészeti Bizottság elnöke 
 Meghívott:  Közterület-felügyelet  vezetője 
 

A Képviselő-testület felkéri a az Ügyrendi, Igazgatási és 
Rendészeti Bizottságát az előterjesztés előzetes 
megtárgyalására és véleményezésére   

 
5.)Tájékoztató az Ózdi Vállalkozói Központ és Inkubátor Alapítvány 2011. évi 

tevékenységéről 
Előterjesztő: Ózdi Vállalkozói Központ és Inkubátor Alapítvány 

Kuratóriumának elnöke 
Meghívott: Kóczián Tamás Ózdi Vállalkozói Központ és Inkubátor 

Alapítvány ügyvezetője 
 
A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
6.) Tájékoztató a térség – kiemelten Ózd város – 2011. évi munkaerő-piaci 

helyzetéről, továbbá a foglalkoztatási eszközrendszerekről 
 

Előterjesztő:  B.A.Z. Megyei Kormányhivatal Munkaügyi Központ Ózdi 
Kirendeltség vezetője 

Meghívottak: B.A.Z. Megyei Kormányhivatal Munkaügyi Központ Igazgatója 
  B.A.Z. Megyei Kereskedelmi és Iparkamara Ózdi 

Kirendeltségének vezetője 
 
A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 

Az előterjesztés leadásának határideje: az ülést megelőző tizedik nap 
 

KÖZMEGHALLGATÁS 
 
 



 12 

J Ú L I U S   19. 
 
1.) Javaslat Ózd város helyi autóbusz közlekedése működtetésével kapcsolatos 

döntés meghozatalára 
Előterjesztő:  Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke 

 
A Képviselő-testület felkéri Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére. 
 

Az előterjesztés leadásának határideje: az ülést megelőző tizedik nap 
 
 

S Z E P T E M B E R   20. 
 
1.) Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének ……/2012. (…….) 

önkormányzati rendelete Ózd Város Önkormányzata 2012. évi költségvetésről 
szóló …./2012. (……) önkormányzati rendelet módosításáról 

 Előterjesztő: Polgármester 
 
A Képviselő-testület felkéri valamennyi bizottságát az 
előterjesztés előzetes megtárgyalására és véleményezésére 

 
2.) Tájékoztató Ózd város 2012. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről 
 Előterjesztő: Polgármester 
 

A Képviselő-testület felkéri valamennyi bizottságát az 
előterjesztés előzetes megtárgyalására és véleményezésére 

 
3.) Javaslat „Ózd Város Díszpolgára” kitüntető cím és „Ózd Városért” kitüntető díj 

adományozására 
 Előterjesztő: Ügyrendi, Igazgatási és Rendészeti Bizottság elnöke 

 
A Képviselő-testület felkéri az Ügyrendi, Igazgatási és 
Rendészeti Bizottságát és a bizottsági elnököket  az 
előterjesztés előzetes megtárgyalására és véleményezésére 

 
4.) Javaslat Ózd Város Önkormányzata 2013. évi belső ellenőrzési munkatervének 

jóváhagyására 
 Előterjesztő: Jegyző 

A Képviselő-testület felkéri a Ügyrendi, Igazgatási és 
Rendészeti Bizottságát az előterjesztés előzetes 
megtárgyalására és véleményezésére 

 
 



 13 

5.) Beszámoló a Sajó-Bódva Völgye és Környéke Hulladékkezelési Önkormányzati 
Társulás 2012. I. félévi működéséről 
Előterjesztő: Polgármester 
Meghívottak: Társulási Tanács elnöke 

    Suszter Sándor ÓHG Kft. ügyvezetője 
 

A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
6.) Tájékoztató az Ózd Városi Cigány Kisebbségi Önkormányzat munkájáról, 

feladatairól, pénzügyi helyzetéről 2012. augusztus 31-ig 
 
 Előterjesztő: Ózd Városi Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnöke 

 
A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát, valamint a Lakásügyi és Esélyegyenlőségi 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
7.) Tájékoztató a 2012/2013-as tanév/nevelési év indításának tapasztalatairól 
 Előterjesztő: Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke 
  

A Képviselő-testület felkéri az Oktatási, Kulturális és 
Sport, valamint a Lakásügyi és Esélyegyenlőségi 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
8.)  Tájékoztató az Ózdi Súlyemelő és Fitness Club tevékenységéről 

Előterjesztő: Oktatási, Kulturális  és Sport Bizottság Elnöke 
Meghívott:    Ózdi Súlyemelő és Fitness Club Elnöke 

 
A Képviselő-testület felkéri az Oktatási, Kulturális és Sport 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
Az előterjesztés leadásának határideje: az ülést megelőző tizedik nap 

 
 

O K T Ó B E R 18. 
 

1.) Javaslat a Város- és Sportlétesítmény-üzemeltető Intézmény 2012/13. évi téli 
felkészülési programjára 
Előterjesztő:  Város- és Sportlétesítmény-üzemeltető Intézmény  

intézményvezetője 
 



 14 

A Képviselő-testület felkéri Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére. 
 

2.) Tájékoztató a települési szilárdhulladék-kezelési közszolgáltatási szerződés 
végrehajtásáról 
Előterjesztő: Ózdi Hulladékgazdálkodási Kft. ügyvezetője 

 
A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
3.) Tájékoztató az Ózd Városi Férfi Teke Club tevékenységéről 
 Előterjesztő: Oktatási, Kulturális  és Sport Bizottság Elnöke 
 Meghívott:    Ózd Városi Férfi Teke Club Elnöke 
 

A Képviselő-testület felkéri az Oktatási, Kulturális és Sport 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
Az előterjesztés leadásának határideje: az ülést megelőző tizedik nap 
 

N O V E M B E R  15. 
 

1.) Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2012. (….) önkormányzati 
rendelete az Önkormányzat tulajdonában lévő lakások és helyiségek, az ezekhez 
tartozó területek bérletéről, valamint ezek bérleti díjáról szóló 19/2004. (IV.15.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő: ÓZDINVEST Kft. ügyvezetője 

 
A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági, az 
Ügyrendi, Igazgatási és Rendészeti, valamint a Lakásügyi 
és Esélyegyenlőségi Bizottságát az előterjesztés előzetes 
megtárgyalására és véleményezésére 

 
2.) Javaslat Ózd város 2013. évi költségvetési koncepciójának elfogadására 

Előterjesztő: Polgármester 
 

A Képviselő-testület felkéri valamennyi bizottságát az 
előterjesztés előzetes megtárgyalására és véleményezésére 

 
3.) Tájékoztató Ózd város 2012. évi költségvetésének I-III. negyedévi teljesítéséről 

Előterjesztő: Polgármester 
 
A Képviselő-testület felkéri valamennyi bizottságát az 
előterjesztés előzetes megtárgyalására és véleményezésére 



 15 

 
4.)  Javaslat a Város- és Sportlétesítmény-üzemeltető Intézmény válságtervére a 

2012/13. évi téli rendkívüli hóhelyzet esetére  
Előterjesztő:  Város- és Sportlétesítmény-üzemeltető Intézmény  

intézményvezetője 
 

A Képviselő-testület felkéri Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére. 

 
5.) Javaslat a vagyonkezelésbe adott víziközmű vagyonon 2013. évben elvégzendő 

felújítások jóváhagyására 
Előterjesztő: Ózdi Víz- és Csatornamű Kft. ügyvezetője 

 Meghívott:  Felügyelő Bizottság Elnöke 
 

A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
6.) Javaslat a vagyonkezelésbe adott nem lakáscélú helyiségek 2013. évi felújítási 

tervének elfogadására 
Előterjesztő: ÓZDINVEST Kft. ügyvezetője 

 
A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági, 
valamint a Lakásügyi és Esélyegyenlőségi Bizottságát az 
előterjesztés előzetes megtárgyalására és véleményezésére 

 
7.) Javaslat az Ózdi Művelődési Intézmények intézményvezetői megbízására 

Előterjesztő:  Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság Elnöke 
 Meghívottak: Pályázók 
 

A Képviselő-testület felkéri az Oktatási, Kulturális és Sport 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
8.) Beszámoló az Ózdi Művelődési Intézmények szakmai és pénzügyi 

tevékenységéről 
 Előterjesztő: Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke 
 Meghívott: Ózdi Művelődési Intézmények igazgatója 
   Ózdi Művelődési Intézmények gazdaságvezetője 
 

A Képviselő-testület felkéri az Oktatási, Kulturális és Sport 
Bizottságát, valamint a Pénzügyi és Gazdasági Bizottságát 
az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 
 



 16 

 
9.) Tájékoztató az Ózd Város Önkormányzata által biztosított egészségügyi 

alapellátásról 
Előterjesztő: Egészségügyi és Szociális Bizottság Elnöke 

 
A Képviselő-testület felkéri az Egészségügyi és  Szociális 
Bizottságát, a Pénzügyi és Gazdaság Bizottságát, valamint 
a, Lakásügyi és Esélyegyenlőségi Bizottságát az 
előterjesztés előzetes megtárgyalására és véleményezésére 
 

10.) Tájékoztató az Ózdi Football Club tevékenységéről 
 Előterjesztő: Oktatási, Kulturális és Sport Bizottság elnöke 
 Meghívott: Ózdi Football Club elnöke 

A Képviselő-testület felkéri az Oktatási, Kulturális és Sport 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 
 

 
Az előterjesztés leadásának határideje: az ülést megelőző tizedik nap 
 

 
D E C E M B E R   20.  

 
1.) Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének …./2012.(….) önkormányzati 

rendelete Ózd Város Önkormányzata 2012. évi költségvetésről szóló ……/2012. 
(….) számú önkormányzati rendelet módosításáról  

 Előterjesztő: Polgármester 
 

A Képviselő-testület felkéri valamennyi bizottságát az 
előterjesztés előzetes megtárgyalására és véleményezésére 

 
2.) Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének …../2012. (…..) 

önkormányzati rendelete a víz- és csatornadíjak megállapításáról szóló 6/1994. 
(III. 12.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő: Ózdi Víz- és Csatornamű Kft. ügyvezetője 
 

A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági, 
valamint az Ügyrendi, Igazgatási és Rendészeti Bizottságát 
az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
3.) Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének ……/2012. (….) 

önkormányzati rendelete a települési folyékony hulladékkezelési 
közszolgáltatásról szóló 33/2001. (XII.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
Előterjesztő: Ózdi Víz- és Csatornamű Kft. ügyvezetője 
 



 17 

A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági, 
valamint az Ügyrendi, Igazgatási és Rendészeti Bizottságát 
az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
4.) Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének …../2012. (…..) 

önkormányzati rendelet a köztisztasággal és települési szilárd hulladékkal 
összefüggő tevékenységről szóló 1992. évi 16. önkormányzati rendelet 
módosításáról 
Előterjesztő: Ózdi Hulladékgazdálkodási Kft. ügyvezetője 

 Meghívott: Ózdi Hulladékgazdálkodási Kft. könyvvizsgálója  
 

A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági, 
valamint az Ügyrendi, Igazgatási és Rendészeti Bizottságát 
az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 
 

5.) Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének …/2012. (…) önkormányzati 
rendelete a helyi autóbusz közösségi közlekedés díjáról 
Előterjesztő: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság elnöke 
Meghívottak: Borsod Volán Személyszállítási ZRt. igazgatója 

    Borsod Volán Személyszállítási ZRt. területi igazgatója 
   Felügyelő Bizottság elnöke 
 

A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági, 
valamint az Ügyrendi, Igazgatási és Rendészeti Bizottságát 
az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 

 
6.) Javaslat a vízterhelési díj áthárításának módjára 

Előterjesztő: Ózdi Víz- és Csatornamű Kft. ügyvezetője 
 

A Képviselő-testület felkéri a Pénzügyi és Gazdasági 
Bizottságát az előterjesztés előzetes megtárgyalására és 
véleményezésére 
 

7.) Javaslat a Képviselő-testület 2013. évi munkatervére 
 Előterjesztő: Polgármester 
 

A Képviselő-testület felkéri az Ügyrendi, Igazgatási és 
Rendészeti Bizottságát az előterjesztés előzetes 
megtárgyalására és véleményezésére 

 
8.) Javaslat a köztisztviselők teljesítményértékelésének alapját képező 

önkormányzati célok meghatározására 
 Előterjesztő:    Polgármester 



 18 

 
A Képviselő-testület felkéri az Ügyrendi, Igazgatási és 
Rendészeti Bizottságát az előterjesztés előzetes 
megtárgyalására és véleményezésére 

 
9.) Javaslat Ózd Város Önkormányzatának Közterület-felügyelete 

teljesítményértékelésének alapjául szolgáló célok meghatározására 
Előterjesztő: Polgármester 
Meghívottak: Közterület-felügyelet vezetője 

 
A Képviselő-testület felkéri az Ügyrendi, Igazgatási és 
Rendészeti Bizottságát az előterjesztés előzetes 
megtárgyalására és véleményezésére 

 
10.) Tájékoztató az Önkormányzat hosszú lejáratú kötelezettség-vállalásaiból adódó 

tőke- és kamatfizetési kötelezettségek teljesíthetőségének feltételeiről  
Előterjesztő: Jegyző 
 

A Képviselő-testület felkéri valamennyi bizottságát az 
előterjesztés előzetes megtárgyalására és véleményezésére 

 
Az előterjesztés leadásának határideje: az ülést megelőző tizedik nap 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 


